平成２０年度第１回常務理事会議事禄

日　時：平成２０年６月１３日(金)午後６：３０－８：３０

場所：技師会事務所〒500-8384岐阜市藪田南3吾10コスタ岐阜県庁前ピル６階603号室

出席者：北村、永井、山本、川瀬

委任状：西山、西村

議題：

１．平成１９年度第６回理事会(5.16)難事録の確認

　　　事務局で作成された蕗事録の修正を行った。

　　　７月１８日の理事会で承認を受けること。

２．平成２０年度第１回定期総会(6.8)箇事録の確認

　　　議事録の修正を行った。修正後、総会議長の署名をもらう。

　　　平成１９年度の事業報告として総会蕗事録を県庁に提出すること。

３．平成２０年度第１回理事会内容の打ち合わせ

　１)平成２０年度の岐臨技活動予定表の確認を行った。

　　第１回理事会は７月１８日(金)に行う。

　　この理事会で予定表を配布する。

　２)理事会議案は下記の事項とする。

　　①平成１９年度第６回理事会(5.16)勝事録の承認

　　②平成２０年度第１回定期総会(6.8)勝率録の報告

　　③平成２０年度第１回常務理事会(6､13)善事録の報告

　　④会長行動報告

　　⑤事務局、会計部の活動報告

　　⑥平成２０年度岐臨技活動予定の確認

　　⑦学術話動報告

　　⑧精度管理委員会活動報告

　　⑨その他

４．その他

　１）平成２０年度中部臨床衛生検査技師会第１回理事会（6月７日名古屋市）の報告

　　　永井副会長から報告を受けた。

以上

ｓｓｓ大仏牡貨殖

ｓｓｓ大少傭靭律ぐ給

Ｉ

	page1